АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 12 » марта  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                             №  215

	О признании утратившим силу.

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального района «Печора» от 26.06.2007 № 874 «О порядке принятия решения о признании безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, в том числе по суммам налоговых санкций за нарушение законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, которые до введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа  было  вынесено до 1 января 1999 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина